Trab

Vitalsalate
mit Avocado und gerdsteten Sonnenblumenkernen

Tatar vom Schottischen Lachs
auf siiss-sauren Linsen

Ziegenfrischkdse-Creme
mit zweierlei von der Roten Bete und Pumpernickel

Gebratene Wachtelbriistchen
mit Pistazien und Joghurt

Roh marinierter Thunfisch
mit Wasabi-Quark und Soja

Cremesuppe vom Hokkaido-Kiirbis
mit Curry-Croutons

Schaumsuppe
vom Hummer mit Langostino

Galopp

Kiirbis-Teigtaschen
mit Parmesan und Wildkrautern

Tagliatelle
mit Schottischem Lachs, Olivenol und Knoblauch

Gebratener Zander
mit Raz el Hanout, Blumenkohl und Hummer-Bisque

Rinderschmorbraten
in Merlot mit Pilzen und Semmelknodel

Unser Rostbraten
mit gebackenen Zwiebeln und Spatzle

Rumpsteak
mit Pfeffersauce und Pommes

Schritt
Geeister Kaiserschmarrn

2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka

3erlei Schokolade
Mousse, Parfait und Kuchen

Kalte Pfirsichsuppe
mit Champagner, gegrilltem Pfirsich und Joghurteis

14,00

19,00

15,00

22,00

20,00

8,00

10,00

17,00

22,00

30,00

24,00

29,00

31,00

12,00

10,00

14,00

14,00



