Trab	
Vitalsalate	
mit Avocado und gerösteten Sonnenblumenkernen	14,00
Tatar vom Schottischen Lachs	
auf süss-sauren Linsen	19,00
Ziegenfrischkäse-Crème	
mit zweierlei von der Roten Bete und Pumpernickel	15,00
Gebratene Wachtelbrüstchen	
mit Pistazien und Joghurt	22,00
Roh marinierter Thunfisch	
mit Wasabi-Quark und Soja	20,00
Cremesuppe vom Hokkaido-Kürbis	
mit Curry-Croutons	8,00
Schaumsuppe	
vom Hummer mit Langostino	10,00
Galopp	
Kürbis-Teigtaschen	
mit Parmesan und Wildkräutern	17,00
Tagliatelle	
mit Schottischem Lachs, Olivenöl und Knoblauch	22,00
Gebratener Zander	
mit Raz el Hanout, Blumenkohl und Hummer-Bisque	30,00
Rinderschmorbraten	
in Merlot mit Pilzen und Semmelknödel	24,00
Unser Rostbraten	
mit gebackenen Zwiebeln und Spätzle	29,00
Rumpsteak	
mit Pfeffersauce und Pommes	31,00
Schritt	
Geeister Kaiserschmarrn	12,00
2 Kugeln Sorbet mit Premium-Wodka	10,00
3erlei Schokolade	
Mousse, Parfait und Kuchen	14,00
Kalte Pfirsichsuppe	
mit Champagner, gegrilltem Pfirsich und Joghurteis	14,00